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Hei :-)
- Vi drar på fjelltur på mandag. Ta med passende klær, skotøy og en god niste til turen :)
- Denne uken skal vi svømme med klær. Ha med et skift med klær dere kan ha i bassenget.

Emne: Mål:

Norsk Fortelling Jeg vet hva en fortelling er. Jeg kan bruke skrivetrekanten når jeg skriver.
Skriveøkt

Engelsk Schooldays Learn relevant terms related to school and about English as a world language

Samfunnsfag Familien min Jeg gjør så godt jeg kan på presentasjonen

KRLE Valg og verdier Jeg forbereder meg godt til prøven

Matematikk Tall og tallregning Kunne primtallsfaktorisere

Naturfag Den levende naturen Jeg kan forklare hva som menes med begrepene art, bestand, biologisk mangfold og genetisk variasjon.

Kroppsøving Utholdenhet og fotball Å kunne gjennomføre Nordlie testen.

K&H Perspektivtegning Jeg kan tegne etter topunktsperspektiv.

Utdanningsvalg Utgår på grunn av tur utgår på grunn av tur

PALS Samarbeid Jeg er tolerant ved å respektere andre og sette pris på at vi er forskjellige.

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Utdanningsvalg ALF Matematikk KRLE Matematikk

09.30 - 10:30 KRLE ALF Språk Norsk Kroppsøving Samfunnsfag

11:00 - 12:00 Kunst og håndverk Engelsk Kroppsøving Norsk Engelsk

12:10 - 13:10 Kunst og håndverk Norsk Naturfag Naturfag Norsk

13:20 - 14:20 Matematikk Samfunnsfag Språk Valgfag
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Dag Fag Lekse

Til
mandag

Fjelltur - Vi skal på fjelltur denne dagen. Ta med passende klær og godt skotøy.
Hele trinnet går fra skolen 08:30.

Til
tirsdag

Engelsk Do exercise 5 on page 33. Write out the menu plan in your red exercise book

Norsk Skrivetrekanten. Ta med Fabel og skriveverktøy.

Språk/ALF Se under

Til
onsdag

Kroppsøving Fotball

Matematikk I dag skal vi repetere alt vi har jobbet med så langt i år; skriftlig regning de fire regneartene, overslagsregning, delelighet, faktorisering og rektangler,
sammensatte tall, primtall og primtallsfaktorisering. Som lekse skal du gjøre oppgave 1.41 og 1.44 s. 26-27.

Norsk Forbered deg til å dramatisere. Øv på replikkene dine. Er det noen rekvisitter eller kostymer du skal bruke, så husk å ta dem med på skolen.

Naturfag Studer figuren s. 22. Hva tror du grunnen til at mårbestanden følger den røde kurven for ekornbestanden? Skriv en liten forklaring i boken din

Samfunnsfag Presentasjoner

Til
torsdag

Kroppsøving Nordlie testen

KRLE Repetisjon

Norsk Fabel, s. 134 og 136. Les “En ganske alminnelig flue av middels størrelse”. Les “Mens du leser”- boksene og svar på de spørsmålene som står der underveis
mens du leser.

Naturfag Se på bildet av kuflokken på s. 31. Prøv å gi en forklaring på hvorfor kuene i flokken har så ulike farger.

Språk Se under

Til
fredag

Matematikk Svømming - med klær. Husk et ekstra skift klær

Samfunnsfag Svømming - med klær. Husk et ekstra skift klær

Engelsk Read “Smart Ice Cream” in your book on pages 34 to 37, then do exercise 1 on page 38. Write the answers out in full.

Norsk Skriveøkt. Vi bruker timen til å skrive en fortelling. Oppgaven blir gitt i på begynnelsen av timen.

Valgfag Fysisk aktivitet og helse: Husk gymtøy!

Fag Tirsdag Torsdag

Spansk Du må kunne bøye verbet hablar i presens (se
skriveboken din)

Du må kunne bøye verbet comer i presens (se skriveboken din)

Fransk I dag må du ta med et bilde (på papir)av deg selv som du
kan lime inn i din dagbok (mon journal)

Til i dag må du kunne skrive de landene som står på side 17 (fransktalende
land) på fransk

Tysk Til i dag skal du lære deg bøyningene av sein, haben og
regelrette verb i i 1. + 2. person (ich + du)

Til i dag skal du kunne 5 følelser på tysk og 5 handlinger (s. 20 i
hovedboken)

Engelsk for. Be prepared to show your mini presentation in the group

ALF


